

ÅRSREDOVISNING

för

Br. Hägglund Composite & Alltjänst AB

Org.nr. 556795-5447

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Evert Hägglund, Styrelseledamot
2023-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadhjälp inom skogs och anläggningsbranschen samt framställer, tillverkar och monterar composita produkter för marina ändamål.

Företagets säte är Kramfors Kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	656 771	1 002 871	1 070 967	832 562
Resultat efter finansiella poster	71 406	126 477	160 863	24 653
Soliditet (%)	80,61	74,23	62,34	50,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent mot föregående år då endast företagsledaren arbetat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	195 306	73 257	368 563
Balanseras i ny räkning		73 257	-73 257	0
Årets resultat			40 345	40 345
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>268 563</u>	<u>40 345</u>	<u>408 908</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	268 563
Årets resultat	<u>40 345</u>
	308 908

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>308 908</u>
	308 908

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		656 771	1 002 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>656 771</u>	<u>1 002 871</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 083	-2 948
Övriga externa kostnader		-127 460	-94 224
Personalkostnader	2	-417 616	-751 073
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 898	-28 116
Summa rörelsekostnader		<u>-585 057</u>	<u>-876 361</u>
Rörelseresultat		71 714	126 510
Finansiella poster			
Räntekostnader		-308	-33
Summa finansiella poster		<u>-308</u>	<u>-33</u>
Resultat efter finansiella poster		71 406	126 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		-3 022	-4 104
Summa bokslutsdispositioner		<u>-21 022</u>	<u>-34 104</u>
Resultat före skatt		50 384	92 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 039	-19 116
Årets resultat		<u>40 345</u>	<u>73 257</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 650	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 670	83 718
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>85 320</u>	<u>83 718</u>
Summa anläggningstillgångar		85 320	83 718
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		33 950	19 400
Summa varulager		<u>33 950</u>	<u>19 400</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 550	66 500
Övriga fordringar		29 492	209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 650	43 050
Summa kortfristiga fordringar		<u>131 692</u>	<u>109 759</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		318 627	328 838
Summa kassa och bank		<u>318 627</u>	<u>328 838</u>
Summa omsättningstillgångar		484 269	457 997
SUMMA TILLGÅNGAR		569 589	541 715

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 563	195 306
Årets resultat		40 345	73 257
Summa fritt eget kapital		<u>308 908</u>	<u>268 563</u>
Summa eget kapital		408 908	368 563
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 000	30 000
Akkumulerade överavskrivningar		15 300	12 278
Summa obeskattade reserver		<u>63 300</u>	<u>42 278</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		42 308	47 601
Summa långfristiga skulder		<u>42 308</u>	<u>47 601</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 720	0
Skatteskulder		0	8 853
Övriga skulder		41 353	64 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>55 073</u>	<u>83 273</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		569 589	541 715

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,75

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	38 500	0
Utgående anskaffningsvärden	38 500	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-3 850	0
Utgående avskrivningar	-3 850	0
Redovisat värde	34 650	0

Br. Hägglund Composite & Alltjänst AB

Org.nr. 556795-5447

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	161 100	119 600
	Inköp	0	41 500
	Utgående anskaffningsvärden	161 100	161 100
	Ingående avskrivningar	-77 382	-49 266
	Årets avskrivningar	-33 048	-28 116
	Utgående avskrivningar	-110 430	-77 382
	Redovisat värde	50 670	83 718

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	40 000	40 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lunde

Sven Evert Hägglund
Sven Evert Hägglund

2023-04-03